⁵⁶ Auflösung unklar.

Text 860⁵⁷

Folio: 92v

Duci Veneto et eius consilio

Proposuerunt nobis Wilhelmus Rumell Conradus Pirckheimer et Rudolffus Gundelfinger dilecti cives nostri qualiter ipsi et eorum societas etiam cives nostri certa bona mercimonia in districtum domini vestri Veronensis apportarint atque ibidem Verone videlicet de hiis dederint et persolverint dacias quas tunc debebant nuper consuetum de eo quod solet per districtum eiusdem domini transportari quibus integre solutis cum ipsa bona mercimonia eorum longinquus ducere vellent officiales vestro eos in hoc impederint pretendens qui ipsa bona sua deberet in districtu seu dominio ibidem dimittere atque vendere et longinquus nostro efferre quo nostris non expediente oportunitate eos officiatis vestris beneficiis ad praedictas dacias prout tunc Verone solito de hiis pertinet quas ipso penitus debite persolverant nichilominus attribuere in tantum quantum de huiusmodi bonis mercimonia penes nos in egregia civitate vestra Venetiis pro daciis exolvitur. De eo quod ibi venditur quamvis constet dicta bona mercimonia eorum ad Venetis non venisse modo cives nostri asserunt qui tam antea posteaque quem dictum dominium Veronensem ad manus vestras devenitur semper fuerit observatum. Ita quando ipsi huiusmodi dacias Veronenses expederint et dederint ceu tunc iam ibidem de suis bonis mercimonia dederunt atque solverunt qui extunc huiusmodi bona mercimonia per eiusdem domini districtum transducere licuerit et in eo numquam sint hactenus impediti cumque insignis magnificencia vestra nobis et nostris semper gloriosa fuerit et benigna et praesertim ubi nostris in vestris dominiis seu districtibus quicque incumbere dum id per vestras aut nuncios nostros ad vestram celsitudinem perlatum est expeditionem gloriosam dederitis et votivam de quo eris in benignitatis vestre gratia in antea plenam et indubiam fiduciam retinemus. Inclitam magnificenciam vestram omni qua possumus diligencia suppliciter deprecamur uti de gratia vestra cum vestris ordinare ac disponere dignemur quatenus dictis civibus nostris quicquam ultra veras consuetas dacias Veronenses ipsos dare oportuit restituatur et qui nostri cives et mercatores huiusmodi insolitorum gravaminum de cetero pie remaneant supportati et dignetur eos magnifica gloriositas vestra solita pietate habere benignissime recommissos. Prout de gratia celsitudinis vestre confidimus et pro excellencia vestra atque vestris in omnibus quibus poterimus obsequiosissimis affectibus iugiter volumus promereri vestrum igitur gloriosum responsum petimus nobis de supra benivole rescribendum. Datum xvi die novembris anno etc. decimo.

⁵⁷ Anm. der Editoren: Der lateinische Text ist lediglich normalisiert transkribiert.

Text 861⁵⁸

Folio: 93r

Spectabilibus dominis Rosso Marin, Marin Charabello, Pollo Zanne, advocatoris communitatis Venetiarum

Prompter serviicii nostris preegregie nobilitati vestre sincerissimis affectibus iugiter preoblatis. Nobiles egregii dominum fautores et amici karissimi. Excelsum et magnificum dominum ducem Venetis ac nobiles et egregios duces eius venerabile consilium nos et nostri hactenus quidem habuimus duces gloriosos favorabiles et benignos qui eiis nostris liberaliter annuentes providerunt et eos salvi conductus gratiam privilegiarunt ac alias erga nos et nostros semper gloriosius tenuerunt. Circa que etiam nos et nostri favorabilium promotionum per vos notabiliter adhibitaram pieque exhibitarum effectum bene percepimus atque sensimus ab ex parto civis etiam in antea tam ad praefatos alios duces nostros quem ad vos integram evidentemque fiduciam retinemus. Modo quidam cives et mercanobilitores nostri retulerunt nobis qualiter ipsis iam certa obstacula evenerint ex parte rerum mercimonialium quas per districum domini Veronensis transducere permiserint quocirca impediti atque gravati sint aliter quam pridem hactenus sit perveniam. Unde nobilitati vestre omni quo possumus studio supplicamus quatenus auxilia et promociones vestras ad ea benigne velit impendere qui cives et mercatores nostri in salvo conductu ac alias remaneant atque erga eos observetur quemadmodum hactenus gloriose praebentur et observatum existit et quicquam eos ultra hoc dare oportuit restituatur eisdem et huiusmodi in solitorum gravaminum decreto remaneant supportati. Et placeat egregie nobilitati vestre cives et mercatores nostros favorabiliter recommissos habere. Prout de benignitatibus vestris huiusque facere dignati estis et vos nos pietatibus vestris plenarie confidimus atque omni tempore libenti animo et affectuque obsequiis cupimus et volumus in quibus potuimus promeri. Datum ut supra.

Text 862

Folio: 93v

Conrad dem Weiffemburger

Wiz3 Vveiffemburger / Als du vns vormals vnd auch yeczunden
gefchriben haft / . Jft vns gefagt worden / vvie du etwas
nahend beÿ vnfern Stat gehalten / vnd die vnfern geiagt
habft / . Doch wie dem 1ft / fo / folt die nehften vierczehen
tag vor vns ficher fein / vnd wenn du in denfelben xiiij

⁵⁸ Anm. der Editoren: Der lateinische Text ist lediglich normalisiert transkribiert.

tagen c3ü vns her ein kumen wilt / So folt du ~~ein fleht~~
drey tag ein {vnfer} fleht ficher geleit haben c3ü vns vnd
von vns vngeuerlichen vnd wöllen dein rede gerne
hören / Datum feria vj ante Katherine / .